A Budapest Féviros XIII. Keriileti Onkormanyzat nevében a XIII. Keriileti Kozszolgaltaté Zrt. altal 2024. januar hoban kotott szallit6i / 6tmillio forint feletti vevoi szerzédések

Partner megnevezése

Szerzédés tipusa

1

Szerzédés targya

&
XIIl. Keriileti

3 Kézszolgaltatd Zrt.

Szerzédés értéke
(nett6 HUF)

Konkrét szerzédéses érték hianyaban az

elszamolas alapja (nett6 HUF)

Szerzédéskotés

Szerzédés lejarta

Artistkids Kft.

Barko Laura e.v.

Berényi Katalin

Boros Simon

Bringo6hinto Kft.

Dr. Bretz Eva Judit

Episwing Kft.

Fabol Jatszovar Kft

Fabol Jatszovar Kft

Fordulat Gyermek és Ifjisagi
Alapitvany

Formanek Liza

Goldlift Kft.

G-Sound Kft

Hat Alapitvany

HOMOLUDENS.HU
EGYESULET

Kalaris Bt.

Kava Kulturalis Miihely
Egyesiilet

KOEM MELYGARAZS Kft.

Villalkozasi szerz6dés

Vallalkozasi szerzédés

Egyszeriisitett megbizasi
szerz8dés

Egyszeriisitett megbizasi
szerz8dés

Megallapodas

Megbizasi szerzodés

Vallalkozasi szerzddés

Vallalkozasi szerzddés

Vallalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerzdés

Egyszerisitett megbizasi
szerzodés

Karbantartasi és hibaelharitasi
keretszerz6dés

Kolesonos szolgaltatasi és
beszamitasi megallapodas

Vallalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerzdés

Villalkozasi szerz6dés

Villalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerzdés

Kézmiives foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel

Babaszinhazi eldadasok megtartisa

Zenés foglalkozasok megtartasa szakmai feliigyelettel

Kiallitas kivitelezése

Vagyonvédelmi feladatok ellatasa

Tanacsadas, konzultacios feladatok ellatasa

Zenés tancestek megtartasa

Csomagtarolé szekrény kivitelezése

Csomagtarolé szekrény kivitelezése

Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel

Kiallitasmegnyitoi feladatok ellatasa

50 000 Ft

114 000 Ft

387 000 Ft

120 000 Ft

210 000 Ft

380 600 Ft

1 050 000 Ft

500 000 Ft

629 000 Ft

220 000 Ft

40 000 Ft

Felvonok karbantartasi, hibaelharitasi munkai -

Eszkozpark mikddtetési, karbantartasi feladatok

Civil Szakmai Forum villalati egytittmiikodés projektjeinek

bemutatasa

Jatékos programok szervezése, lebonyolitasa

Koncert megtartisa

Babaszinhazi eldadasok megtartisa

Beléptetorendszer beszerzésé¢hez kozbeszerzési
szakmai tamogatisa

ellatasa 12 810 000 Ft

100 000 Ft

40 000 Ft

200 000 Ft

110 000 Ft

eljaras

Karbantartasi dij:
2.856.000 Ft/év
Hibaelharitasi keretosszeg:
9.000.000 Ft

Megbizasi dij: 1.410.000 Ft
Szakmai timogatasok:
7.875 Ft/ megkezdett 15 perc

2024.01.19

2024.01.29

2024.01.08

2024.01.16

2024.01.10

2024.01.18

2024.01.05

2023.12.21

2023.12.21

2024.01.11

2024.01.17

2024.01.16

2024.01.23

2024.01.29

2024.01.26

2024.01.19

2024.01.22

2024.01.16

2024.01.21

2024.04.26

2024.05.17

2024.03.12

2024.12.31

2024.06.19

2024.05.03

2024.03.15

2024.03.15

2024.06.14

2024.01.17

2025.01.16

(12 honappal hosszabbithato)

2024.12.31

2024.02.03

2024.03.10

45312

2024.01.26

Befejezés: a szerzddés teljesitésének kezdetétdl

szamitott 5 hét



Partner megnevezése

Szerzédés tipusa

Szerzédés targya

(netto HUF)

Szerzodés értéke Konkrét szerzédéses érték hianyaban az
elszamolas alapja (netté6 HUF)

Szerzodéskotés

Szerzédés lejarta

Morten Bt.

Nemzetkozi Cseperedd
Alapitvany

November 14. Alfa Kft.
November 14. Alfa Kft.
Perlaki Jozsef
Szab6 Zsuzsanna EV
Szab6 Zsuzsanna EV
Sz6r6 I1dikd
Tahi-T6th Gabor
Tér-Elem Kft
Testharmoénia Egyesiilet
TEWEX Consulting Kft.
TEWEX Consulting Kft.

TEWEX Consulting Kft.

Toppanto6 a gyermekekért
alapitvany

Toszegi Judit

Toszegi Judit

Tdsérné Spalovszky Rita Andrea

TUV Rheinland InterCert Kft.

Ujvari Klara ev

BI-ANH Kereskedelmi BT

G-Sound Kft

Villalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzédés

Megbizasi keretszerzodés

Eseti megbizasi szerzodés

Eseti megbizasi szerzodés

Egyszertsitett megbizasi
szerz6dés

Egyszeriisitett megbizasi
szerzGdés

Vallalkozasi szerzddés

Megbizasi szerz6dés

Megbizasi szerz6dés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerzédés

Megbizasi szerzédés

Megbizasi szerzédés

Bérleti szerzodés

Kolesonos szolgaltatasi és
beszamitasi megallapodas

Babaszinhazi eldadasok megtartisa
Fejleszté foglalkozas megtartasa szakképzett feliigyelettel
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Kiallitasok installalasi feladatainak elvégzése
Kézmiives napok megtartasa
Kézmiives napok megtartisa
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Miisorvezetdi feladatok ellatasa
Koncert megtartisa
Testharmonia program megtartasa
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Kézmiives foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Kézmiives foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Kézmiives foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Felvonok éves biztonsagi és karbantartasi ellendrzo vizsgalata

Zenés foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel

Helyiségbérlet

Eszkozpark bérlet

120 000 Ft

225000 Ft

400 000 Ft

660 000 Ft

1094 000 Ft

88266 Ft

88266 Ft

261 000 Ft

116 000 Ft

150 000 Ft

920 000 Ft

660 000 Ft

495 000 Ft

400 000 Ft

150 000 Ft

240 000 Ft

330 000 Ft

1989 000 Ft

1287 000 Ft

630 000 Ft

12 810 000 Ft

Keretosszeg: 850.000 Ft

Egyedi dijazasu installalas: 244.000 Ft

Szerzédés szerint :
Helyiségbérleti dij:
8.500 Ft/m2/ho

2024.01.11

2024.01.19

2024.01.17

2024.01.19

2023.12.19

2024.01.16

2024.01.26

2024.01.19

2024.01.22

2024.01.14

2024.01.17

2024.01.02

2024.01.19

2024.01.24

2024.01.16

2024.01.11

2024.01.11

2024.01.19

2024.01.16

2024.01.21

2023.12.19

2024.01.23

2024.03.22

2024.06.14

2024.06.17

2024.06.13

2024.12.31

2024.01.13

2024.02.17

2024.06.14

2024.01.26

2024.01.14

2024.06.18

2024.06.18

2024.06.13

2024.06.06

2024.06.07

2024.06.20

2024.06.13

2024.06.13
2026.01.16

(24 honappal hosszabbithatd)
2024.06.19

2028.12.31

2024.12.31



Partner megnevezése

Themisz Kft

Szerzédés tipusa

Helyiségbérleti szerzodés

Szerzédés targya

Helyiségbérlet

Szerzédés értéke Konkrét szerzédéses érték hianyaban az Szerzédéskités
(netté6 HUF) elszamol4s alapja (netté6 HUF)
Szerz6dés szerint :
Helyiségbérleti dij:
- 967 Ft/m2/ho 2024.01.19
(évente a fogyasztoi ar mértékével
emelkedik: 10-10-10-5%)

Szerzédés lejarta

2028.11.30



